[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,5 тел. 3-59-00
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 123
От 30.10.2017 года

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории микрорайона р.п. Варнавино Варнавинского мунициипального района Нижегородской области

Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. № - 131  « Об общих принцыпах организации местного самоуправления в РФ» , на основании письма № 75 от 30.10.2017г. от МУП Варнавинского района  «Варнавинкоммунсервис», в связи с закупкой нового отопительного котла и с восстановлением его работы в центральной котельной р.п. Варнавино.
1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории микрорайона р.п. Варнавино, включающего:

- ул. Советская (д. № 1 – д. № 14);
- ул. Молодежная (д. № 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26);

- ул. Комсомольская (д.54, 58);
- ул. Школьная (д.4, 6).

2.Данную информацию довести до жителей микрорайона, постановление обнародовать в соответствии с Уставом рабочего поселка Варнавино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

р.п. Варнавино:                                                                                       М.В.Возова